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Invitasjon til dialogmøte om Dikemark 
Dikemark psykiatriske sykehus er under avvikling. Bygningsmassen på Dikemark 
utgjør 76000 kvm hvor 36 bygninger samt park og uteanlegg ble fredet ved forskrift i 
2012. Det er i dag drift i 3 av sykehusbygningene. Sykehusanlegget og driften ble 
overdratt til staten i 2002, mens Oslo kommune fortsatte som grunneier.  
Det fredede sykehusanlegget er preget av et eskalerende forfall.  
 
Kulturminnemyndigheten, Viken fylkeskommune, har tilskrevet eier, Oslo 
Universitetssykehus OUS, og meldt sin bekymring for den tekniske tilstanden. Også 
Asker kommune er sterkt bekymret for Dikemark.  
 
De tre instansene, Oslo Universitetssykehus, Oslo kommune og Asker kommune, 
har i lange tider vært innstilt på at Dikemark må gis ny bruk for å sikre både 
samfunnsverdier og kulturelle verdier. En slik utvikling vil naturlig kunne skje i regi av 
private utviklere, og både OUS og Oslo kommune har vært innstilt på salg av egne 
eiendommer i markedet. 
 
Asker kommune har tilrettelagt for slikt salg bl.a. ved utskilling av Dikemark 
sentrumsområde og en eiendom rundt Vardåsen sykehus. Slikt salg er imidlertid av 
ulike årsaker ikke kommet i stand. I administrative møter med OUS og Oslo 
kommune har Asker kommune derfor signalisert at man vil kunne åpne for fradeling 
av større områder, basert på kommuneplanen. Det er anvist tre slike delområder på 
Dikemark som kan gjøres til gjenstand for salg. Dette områder der både OUS og 
Oslo kommune er eiere. Byråd Hanna Marcussens ga i sitt svar på spørsmål i Oslo 
bystyre støtte til et slikt salg.  
 
For å sikre en god prosess rundt fradelinger og salg på Dikemark inviterer jeg til et 
dialogmøte mellom OUS, Oslo kommune og Asker kommune. 
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Jeg foreslår slik agenda for møtet: 
1. Kort tilbakeblikk på samarbeidet mellom OUS, Oslo og Asker fram til i dag. 
2. Status OUS  
3. Status Oslo kommune 
4. Status Asker kommune 
5. Videre prosess på Dikemark 

Jeg legger opp til at møtet avholdes i sykehusmuseets lokaler på Dikemark. 
Håper dere har anledning til å holde av tidspunktet onsdag 30. august kl. 12-14. 
Jeg vil også legge opp til en omvisning på museet, som er en unik opplevelse. 
 
Fra Asker kommune stiller undertegnede sammen med kommunedirektør og 
kommuneplansjef. 
 
 
Mvh 
 
Lene Conradi 
Ordfører i Asker kommune 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent. 
 
Mottaker(e):  
OSLO KOMMUNE v/Arild Hermstad 
Oslo sykehusservice v/Geir Teigstad 
 
 
 


